
09/01/2014AVIS D'APPEL PUBLICS A LA CONCURRENCE Année 2013

Date Type Nature de dates date limite Personne Montant

n° envoi procédure l'avis publication publications réception  donnant les marché Attributaire

des offres renseignements

1 01.02 MAPA
Contrat de conduite et d'entretien annuel des installations de chauffage, production d'eau 

chaude, climatisation et VMC
Site Carmaux 01.02.2013 15.03.2013 M. SENGES lot 1 : 9 360 €

LAGREZE & LACROUX  - Rue Jean Henri Fabre 81000 

ALBI tél. 05-63-55-31-13

" " " "
Ass. Maires 

de Tarn
" " " lot 2 : 1 860€

lot 1 : bâtiments communaux, lot 2 : logements, lot 3 : édifices 

cultuels

" " " " " " " " lot 3 : 1 090€ "

2 18.02 MAPA Renouvellement de la flotte mobile Site Carmaux 18.02.2013 14.06.2013 JC ROJAS
ORANGE BUSINESS Services, 30 av. M. DASSAULT BP 

55840 31506 TOULOUSE cedex 5

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
19.02.2013 " " "

3 18.02 MAPA Ecole maternelle Jean JAURES : remplacement de la chaudière Site Carmaux 18.02.2013 12.04.2013 JC ROJAS non attribué

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
19.02.2013 " " "

4 18.02 MAPA Giratoire SUD : étanchéité des bassins Site Carmaux 18.02.2013 12.04.2013 JC ROJAS non attribué

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
19.02.2013 " " "

5 19.02 MAPA Réhabilitation maison d'habitation sise au 24 rue de la Scierie Site Carmaux 19.02.2013 12.04.2013 JC ROJAS non attribué

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
19.02.2013 " " "

6 19.02 MAPA Ecole primaire JB Calvignac : traitement des remontées capillaires Site Carmaux 19.02.2013 19.04.2013 JC ROJAS non attribué

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
19.02.2013 " " "

7 19.02 MAPA Mise en accessibilité de la salle BEREGOVOY : remplacement portes d'entrée Site Carmaux 19.02.2013 19.04.2013 JC ROJAS 12 240,00 € HT EURL CP ENTREPRISE 243 av d'Albi 81400 CARMAUX

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
" " "

8 19.02 MAPA Mise en accessibilité de la salle F. MITTERRAND : remplacement portes d'entrée Site Carmaux 19.02.2013 19.04.2013 JC ROJAS 11 377,00€ HT EURL CP ENTREPRISE 243 av d'Albi 81400 CARMAUX

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
" " "

9 09.04 MAPA Création d'une aire de jeux dans l'enceinte du parc du Candou Site Carmaux 09.04.2013 13.05.2013 J. GALINIER ATTRIB1 2013

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
" " " " "

10 21.06 MAPA Aménagement d'un Pôle Multimodal Site Carmaux 21.06.2013 19.07.2013 JM SENGES ATTRIB2 2013

" " " " La Depêche

en ligne 21.6.2013 

hebdo du 

25.06.2013

" et JP CAPELLE "

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
en ligne 21.6.2013 " " "

1 28.06 ATTRIB1 Création d'une aire de jeux dans l'enceinte du parc du Candou Site Carmaux 28.06.2013 19 023,44 HT
PROLUDIC - ZA de l'étang Vignon - CS 30001 37210 

VOUVRAY tél 02-47-40-44-44

11 02.09 AOO

Contrat d'assurance garantissant les risques liés à la protection sociale statutaire des 

personnels territoriaux de laville en cas de décès, d'invalidité, d'incapacité, d'accidents ou 

maladies imputables ou non au service pour une durée de 5 ans

La dépêche
en ligne le 

2.09.2013
04.11.2013 J.PERON ATTRIB2 2014

SOFCAP rte de Créton 18110 VASSELEY et CNP assurances 

4 place Raoul Dauty 75015 PARIS. 

" " " " " hebdo 5.09.2013 " " "

*Agents titulaires et stagiaires immatriculés CNRACL : décès, 

accident de srvice et maladie imputable au service au taux de 

2,40%

" " " " Site Carmaux en ligne 2.09.2013 " " "

*Agents titulaires et stagiaires non affiliés à la CNRACL et 

non titulaires : garantie tous risques avec franchise de 30 jours 

au taux de 1,50% en maladie ordinaire

" " " " JOUE  5.09.2013 " " "

" " " " BOAMP 5.09.2013 " " "

12 12.09 AOO Souscription des contrats d'assurance de la ville de Carmaux La Dépêche

en ligne le  12.09       

hebdo du 

16.09.2013

29.10.2013 J.PERON ATTRIB3 2014

LOT 1 : Risques automobiles - AVIVA 24 av. A. Thomas 

81400 CARMAUX - 16 055€ TTC + option mission 

collaborateur : 359€ TTC

" " " " Site Carmaux
en ligne 

12.09.2013
" " "

LOT 2 : Risques de dommages aux biens : SMACL 141 av. S. 

Allende 79031 NIORT cedex - 45 225,89€ TTC

" " " " JOUE 12.09.2013 " " "
LOT 3 : Risques de responsabilités - SMACL 141 av. S. 

Allende 79031 NIORT cedex - 6 535,85€ HT

" " " " BOAMP 14.09.2013 " " "

LOT 4 : Protection juridique de la ville et protection 

fonctionnelle des agents et des élus - Sud Ouest assurances-

GAN-GROUPAMA 48 rue St Sulpice 12000 RODEZ - 

Protection juridique 1 251,60€ TTC + protection fonctionnelle 

211,60€ TTC



09/01/2014

2 17.09 ATTRIB2 Aménagement d'un Pôle Multimodal La Depêche

en ligne le 

17.09 hebdo du 

19.09.2013

--------- -------------
lot 1 : 793 766,29 

HT

TERRASSEMENT - VOIRIE - MACONNERIE - 

SIGNALISATION - MOBILIER : COLAS SO, ZI de Jarlard 

81000 ALBI

" " " " Site Carmaux
en ligne le 

17.09.2013
----------- -------------

lot 2 : 215 000,82 

HT

SNC EIFFAGE TP SO TARN, ZI, 77 chemin St Antoine 

81160 ST JUERY 

" " " " ----- ----------- ---------- --------------
lot 3 : 102 146,20 

HT

SPIE SUD OUEST SAS, ZI de Peyssel 81400 BLAYE les 

MINES

" " " " -------- ------------ ----------- -------------
lot 4 : 59 0132,00 

HT

SARL JARDINIERS DU SEGALA, La TRUNE 81640 

MONESTIES

13 17.09 MAPA Acquisition mini balayeuse de voirie Site Carmaux 17.09.2013 18.11.2013
VIGUIER et 

GOULIGNAC
non attribué

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
" " " "

14 08.10 MAPA Aménagement FOYER STE CECILE La Depêche

en ligne le 

8.10.2013 hebdo 

du 10.10.2013

04.11.2013
JM SENGES & JP 

CAPELLE

ATTRIB42014 'Lot 1 : 

103 000,00€ HT
SAS BILSKI 7 place Jean Jaurès 81400 CARMAUX

" " " " Site Carmaux
en ligne le 

8.10.2013  
" " Lot 2 : 83 309,20€ HT EURL CP ENTREPRISE 243 av d'Albi 81400 CARMAUX

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn

en ligne le 

8.10.2013
" " Lot 3 : 20 144,24€ HT

SARL MENUISERIE THERON 7 rte de Prunet 81190 

PAMPELONNE

" " " " " Lot 4 : 38 616,46€ HT SARL PMA 8 rue Littré 81400 CARMAUX

" " " " " Lot 5 : 24 000,00€ HT
SARL MIELNIK 2ter chemin Bourgelat ZI Ranteil 81000 

ALBI

" " " " " Lot 6 : 11 016,18€ HT SARL LACOMBE 3 av Clémenceau 81600 GAILLAC

" " " " " Lot 7 : 45 967,00€ HT ALBI CHAUFFAGE 3 ch. Einstein 81000 ALBI

" " " " " Lot 8 : 36 957,40€ HT SCOP SITELEC 50 av. de Rodez 81400 CARMAUX

" " " " " Lot 9 : 26 330,80€ HT ATF ZA Garban 15 rue Pasteur 81990 PUYGOUZON

" " " " " Lot 10 : 34 489,84€ HT BIOCENOSE Place Perret 81130 CAGNAC les MINES

" " " " " Lot 11 : 24 000,00€ HT SARL SAULIERE St Alby BP 162 81205 MAZAMET

15 10.10 MAPA Souscription des contrats d'assurance du CCAS de CARMAUX La Depêche

en ligne le 

10.10.2013 hebdo 

du 14.10.2013

15.11.2013 J.PERON ATTRIB 1 2014
SMACL 141 av. S. Allende 79031 NIORT cedex 9  lot 1 : 

654,00€ TTC

" " " " Site Carmaux
en ligne le 

10.10.2013
" " "

SMACL 141 av. S. Allende 79031 NIORT cedex 9   lot 2 : 4 

150,20€ TTC

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn

en ligne le 

10.10.2013  
" " "

GROUPAMA d'OC SAV Collectivités, 5 place M. Laborde 

64024 PAU cedex 9  - lot 3 : PJ 570,07€ TTC, PF 1 239,33€ 

TTC

16 20.11 AOO
Fourniture de denrées alimentaires pour la cuisine collective scolaire municipale et CCAS 

de la ville de Carmaux
La Depêche

en ligne le 20.11 

hebdo du 

25.11.2013

10.01.2014 S.SERIN en cours au 31.12.2013

" " " " JOUE 22.11.2013 " " "

" " " " BOAMP 22.11.2013 " " "

" " " " Site Carmaux
en ligne le 

21.11.2013
" " "

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn

en ligne le 

22.11.2013
" " "

17 17.12 MAPA Fourniture de barquettes alimentaires pour la cuisine centrale municipale de Carmaux Site Carmaux 17.12.2013 06.02.2014 S.SERIN en cours au 31.12.2013

" " " "
Ass. Maires de 

Tarn
17.12.2013 " " "


